
13,90 € 

10,50 € 
 

12,90 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

12,90 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

ÖFFNUNGSZEITEN 

4,50 € 

4,50 € 

3,00 € 

MONTAG, 16.06.2025 

Marinierte Hähnchenbrust 

mit Kräuterreis und Grillgemüse 

Germknödel 

mit Vanillesauce und Zwetschgenröster 

Gebratenes Schollenfilet 

mit Grillgemüse und Kräuterreis 

DIENSTAG, 17.06.2025 
Rückensteak vom Allgäuer Landschwein 

an Blattspinat mit Herzoginkartoffeln und Pfeffersauce 

Ofenkartoffel 

mit Grillgemüse und Avocadocreme 

MITTWOCH, 18.06.2025 
Schweinefilet in Zwiebel-Senf-Sauce 

mit Zapfenkroketten und buntem Gemüse 

Kräuterkartoffeln 

mit gebackenem Blumenkohl und Sauce Hollandaise 

Kabeljaufilet 

mit buntem Gemüse und Kräuterkartoffel 

DONNERSTAG, 19.06.2025 
Fronleichnam 

wir wünschen einen schönen Feiertag! 

FREITAG, 20.06.2025 
Paprikagulasch 

mit Butternudeln 

Allgäuer Kässpatzen 

mit Röstzwiebeln 

 

TÄGLICH 

Tagessuppe  

Salatteller vom Büffet  

Tagesdessert  

Zu Ihrem Gericht erhalten Sie wahlweise eine Suppe, einen Salat oder ein Dessert. 

 

MONTAG–SAMSTAG 

17:00–21:30 UHR 
an Feiertagen geschlossen 

MONTAG–FREITAG 

12:00–14:00 UHR 
 

 


